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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

NrQ( Ggo prot. Shkodér, mé /4. }_2,.2025

NJOFTIM
PER NDRYSHIM DATE TE MBLEDHJES SE KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,
si dhe t& rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit Bashkiak Shkodér”, miratuar
me Vendimin Nr. 60, dat€ 28.12.2020, njoftoj ndryshimin e dates s€ mbledhjes sé¢ Késhillit
Bashkiak Shkodér.

Mbledhja ¢ Ké&shillit Bashkiak Shkodér do té zhvillohet ditén e enjte, mé daté 18.12.2025, ora
17:00, né sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak Shkodér.

Rendi i dités mbetet i pandryshuar sipas njoftimit t€ méparshém.

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al. e-mail: info(c bashkiashkoder.gov.al



